UBND HUYỆN BẮC QUANG
TRƯỜNG THCS KIM NGỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-THCSKN Kim Ngọc, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO
Tuyển sinh vào lớp 6, năm học 2025 - 2026

I. Đối tượng và điều kiện dự tuyển
- Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học theo quy định của Bộ

GD&ĐT thuộc địa bàn xã Kim Ngọc, các thôn giáp danh với xã Kim Ngọc.
- Có đủ hồ sơ hoàn thành chương trình tiểu học. Đúng độ tuổi theo quy định

và có nguyện vọng theo học tại trường THCS Kim Ngọc.
II. Chỉ tiêu tuyển
1. Số lớp, số học sinh: 03 lớp/100 học sinh.
2. Hồ sơ nộp khi tuyển sinh
2.1. Hồ sơ trực tuyến: Học bạ gốc hoặc bản chứng thực điện tử học bạ.
2.2. Hồ sơ nộp trực tiếp tại trường (Đựng trong túi hồ sơ theo mẫu chung

của nhà trường phát hành).
- Học bạ tiểu học.
- Chứng nhận hộ nghèo, cận nghèo, các giấy tờ ưu tiên khác (nếu có).
3. Thời gian tuyển sinh: Từ ngày 26/05/2025 đến ngày 07/06/2025.
4. Lệ phí tuyển sinh: 45.000đ/hồ sơ, nộp trực tiếp vào tài khoản của nhà

trường, số tài khoản 8209201006650. Tên tài khoản : Trường THCS Kim Ngọc.
Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn Bắc Quang, chi nhánh Kim Ngọc.

Nộp lệ phí yêu cầu ghi rõ: LPTS - HO VA TEN HS - NH 2025-2026 (ví
dụ: LPTS-NGUYEN VAN A - NH 2025-2026).

5. Thông báo kết quả tuyển sinh
Thông báo kết quả tuyển sinh qua DVC hoặc thông báo trực tiếp.
6. Hỗ trợ tuyển sinh: Mọi thắc mắc xin liên hệ đến các số điện thoại sau:
- Hiệu trưởng (0946.622.305) Cô giáo Nông Thị Hương.
- Phó hiệu trưởng (0911.319.119) Thầy giáo Nguyễn Ngọc Tú.
- Hỗ trợ tuyển sinh: thầy Trần Văn Hùng (0338.380.888)
- Hỗ trợ tuyển sinh: cô Lộc Thị Huyên (0919.923.231)

Nơi nhận:
- UBND xã Kim Ngọc;
- Ban quản lý thôn;
- Ban ĐD CMHS trường THCS Kim Ngọc;
- Website;
- VNPT Ioffice;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nông Thị Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:27:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nông Thị Hương<nthuong.c2vodiem.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:34:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM NGỌC<C2kimngoc.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:34:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM NGỌC<C2kimngoc.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-06T16:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ KIM NGỌC<C2kimngoc.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!